חזקה על המשיב שיבחן את הדברים בהתאם לנתונים שיעמדו לפניו באותה עת, על בסיס הפקודות והנהלים ותוך איזון בין השיקולים שלעניין.

לאור המקובץ, לא מצאתי לשים את שיקול דעתי חלף שיקול הדעת של גורמי שב"ס, ומכאן שדין העתירה להידחות.

ניתן היום, כ"ז טבת תשפ"א, 11 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.